

Offspring A/S

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 21 78 00 06

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Peter Julius Nemeth Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Offspring A/S Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 78 00 06
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Annette Pia Brøndholt Sørensen, (Formand) Sven Gert Hougaard Peter Julius Nemeth Galsgaard Jens Østergaard Madsen
Direktion	Charlotte Galsgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med WHEAT børnetøj i Danmark og udlandet. Der produceres årligt 2 hovedkollektioner, som primært sælges gennem agenter og egne kanaler. Der har i det forgangne år været positiv vækst i salget til flere europæiske markeder.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usedvanlige forhold, foruden at selskabet Offspring A/S med regnskabsmæssig virkning pr. den 1. juli 2016 fusioneret med et tidligere søsterselskab, Offspring Shop ApS. Sammenligningstallene er ikke tillrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.054.341 kr. mod 1.614.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici:

Selskabets handler foregår fortrinsvis i udenlandsk valuta. Der er indgået valutaterminsforretninger for at afdække valutarisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	15.774.885	10.132.597
1 Personaleomkostninger	-10.787.580	-7.766.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-167.375</u>	<u>-42.998</u>
Driftsresultat	4.819.930	2.323.048
Andre finansielle indtægter	998.900	1.967.036
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.837.144</u>	<u>-2.278.799</u>
Resultat før skat	3.981.686	2.011.285
2 Skat af årets resultat	<u>-927.345</u>	<u>-396.323</u>
Årets resultat	3.054.341	1.614.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>554.341</u>	<u>1.614.962</u>
Disponeret i alt	3.054.341	1.614.962

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.092	97.868
5 Indretning lejede lokaler	264.038	0
Materielle anlægsaktiver i alt	692.130	97.868
Andre tilgodehavender	0	209.626
Deposita	178.157	123.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	178.157	333.175
Anlægsaktiver i alt	870.287	431.043
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.688.473	4.525.778
Forudbetalinger for varer	4.697.560	4.786.075
Varebeholdninger i alt	9.386.033	9.311.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.496.449	4.462.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.127.174	6.786.043
Udskudte skatteaktiver	2.605	83.690
Andre tilgodehavender	439.951	737.744
Periodeafgrænsningsposter	29.374	50.094
Tilgodehavender i alt	10.095.553	12.120.384
Likvide beholdninger	619.763	624.344
Omsætningsaktiver i alt	20.101.349	22.056.581
Aktiver i alt	20.971.636	22.487.624

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	625.000
Overført resultat	10.146.850	10.678.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.276.850</u>	<u>11.303.327</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	92.962
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>92.962</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.488.099	8.402.812
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	149.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.219	654.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	224.954
Selskabsskat	581.148	83.099
Anden gæld	2.801.320	1.575.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.694.786</u>	<u>11.091.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.694.786</u>	<u>11.091.335</u>
 Passiver i alt	 <u>20.971.636</u>	 <u>22.487.624</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	625.000	0	8.865.673	0	9.490.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.614.962	0	1.614.962
Valutakursregulering	0	0	-111.222	0	-111.222
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	308.914	0	308.914
Egenkapital 1. juli 2016	625.000	0	10.678.327	0	11.303.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	554.340	2.500.000	3.054.340
Kapitalforhøjelse ved fusion	5.000	0	-860.115	0	-855.115
Valutakursregulering	0	0	-47.104	0	-47.104
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	-178.598	0	-178.598
	630.000	0	10.146.850	2.500.000	13.276.850

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.227.061	7.459.278
Pensioner	190.860	132.214
Andre omkostninger til social sikring	369.659	175.059
	<u>10.787.580</u>	<u>7.766.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	560.296	85.918
Årets regulering af udskudt skat	49.532	310.405
Skat af årets resultat, Norge	198.469	0
Årets regulering af udskudt skat, Norge	111.590	0
Regulering skat vedr. tidligere år	7.458	0
	<u>927.345</u>	<u>396.323</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.838
Andre finansielle omkostninger	1.837.144	2.274.961
	<u>1.837.144</u>	<u>2.278.799</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2016	806.154	446.388
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	309.168	0
Tilgang	236.361	306.115
Afgang	0	-446.388
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.351.683</u>	<u>306.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	708.286	446.388
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	104.817	0
Årets afskrivninger	110.488	42.077
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-446.388
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>923.591</u>	<u>42.077</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>428.092</u>	<u>264.038</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	9.386 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.496 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en dansk huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er mio. kr. 0,5. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D1 Holding ApS, CVR-nr. 30178378 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.